adstare, voces istas risu excipiebat. Ceterum Cestius, quum populi impetum sedasset, illisque significasset quod Florum eis in posterum placatiorem redderet, Antiochiam reversus est. Florus autem eum usque ad Cæsaream deducebat, verba ei dans, tumque bellum genti inferendum animo agitabat: quo solo iniquitates suas occultari posse credebat. Nam dum pax esset, se apud Cæsarem accusatores Judeos habiturum esse exspectabat: verum si id effectum daret, ut ad defectionem adducerentur, fore ut majori malo eos a minoribus coarguendis abstraheret. Et ille quidem, ut gentem a Romano abrumperet imperio, in dies illorum augebat calamitates.

(XXV.) 4. Per idem autem tempus Cæsarienses Græci, principatum urbis a Nerone in iudicio consequuti, literas ejusce rei indices attulerunt; atque ab ea re exordium ducebant bellum Judaicum, duodecimo quidem anno imperii Neronis, decimo autem septimo regni Agrippæ, mense Artemisio: pro magnitudine autem malorum inde ortorum causas nequaquam idoneas habebat. Judeis enim Cæsariensis synagoga erat prope locum, quem dominii jure tenebat Græcus quidam Cæsariensis, et sæpiuscula id egerant ut locum possiderent, pretium multis partibus majus quam mereretur offerentes: ille vero, spretis eorum precibus, quum contumeliam quoque eis facere decrevisset, locum sedisficiis occupabat que in officinas convertit, et angustuni eis aditum prorsusque difficilem relinquebat. Primum quidem juvenes serventiores prosiliebant et aedificantes interpellabant: quum autem illorum vim inhiberet Florus, Judæi potentiores, inque his Joannes publicanus, nescii quid ageant, argenti talentis octo Floro persuadere conantur, ut facheret eos ab opere cessare. Verum ille, tantummodo ut aliquid caperet, promisit se cuncta facturum, acceptoque statim de Cæsarea egressus Sebasten proficiscitur, relicta seditionis quidlibet agendi potestate, quasi Judeis pugnandi licentiam vendidisset.

5. Die autem sequenti, qui septimus erat, quum Judæi in synagogam convenient, seditionis quidam Cæsariensis, vase fictili inverso et ad introitum illorum posito alites immolabat. Id quod Judæos immaniter irritabat, quasi lex ipsorum ludibri habitu esset et locus impie contaminatus. Ac pars quidem Judæorum constantior et moderatior factu optimum esse censebat ut ad magistratus denuo conseruerent; seditionis vero quique in etatis fervore erant in pugnam accendebarunt. Stabant autem ad confligendum parati etiam Cæsariensium aliquot turbulenti: ex composito quippe præmissus fuerat qui aviculas immolaverat, atque statim ad manus ventum est. Quum autem accessisset Iucundus ad tumultum prohibendum constitutus equitum magister, vasculum auferri jubet, et ad seditionem comprimentam aggrediebatur. At quum ipse superatus esset Cæsariensium violentia, Judæi, correptis legum suarum libris, in Narbata secesserunt (sic regio quædam illorum appellatur, stadiis sexaginta distans a Cæsarea); verum Joannes cum duodecim primoribus, Sebasten ad Florum profecti, de iis quæ acciderant graviter conquerebantur,